－1－

2023年９月 20日

各 位

会 社 名 富士ソフトサービスビューロ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤  諭

（コード番号：6188 東証スタンダード市場）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 鈴 木  久 美

（TEL. 03-5600-1731）

役員を含む人事異動に関するお知らせ

当社は、2023 年９月 20 日開催の取締役会および経営会議において、下記のとおり決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．人事異動

（１）役員人事（2023年 10月１日付）

氏名 新職 旧職

坂口 裕之

執行役員

第２ＢＰＯサービス事業部長

兼 九州エリア統括部長

執行役員

第２ＢＰＯサービス事業部長

久保 威

執行役員

第２ＢＰＯサービス事業部

副事業部長

兼 事務センター統括部長

執行役員

第２ＢＰＯサービス事業部

副事業部長

兼 九州エリア統括部長

（２）一般人事（2023年 10月１日付）

氏名 新職 旧職

穂苅 英昭

第 1カスタマーサービス事業部

副事業部長

兼 営業部長

第 1カスタマーサービス事業部

副事業部長

以 上